
 

 

UCHWAŁA NR VII/76/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do realizacji Programu "Opieka wytchnieniowa" dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 17 ust 2 pkt. 4 i art 110 ust.10, art. 115a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1283 ze zm.) oraz Programem „Opieka wytchnieniowa” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, Rada Miejska w Miłosławiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłosław przystępuje w roku 2025 do realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 

2025 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Program będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Miłosławiu od dnia podpisania 

umowy przez Gminę Miłosław z Wojewodą Wielkopolskim do dnia 31.12.2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10019


		2024-12-03T12:07:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




